ter et Tutor de Glamis, Agnis Gray Domina Hwme eius sponfa, Margareta Lyoune Comitissa de Caffillis eius foror, Dorothis Stewart Comitissa de Gowrie, Daud Erskin Commendatarius de Dryburgh, Adamus Erskin Commendatarius de Cambuskynneth, Wilelmus Erskin Commendatarius de Pailay, Joannes Carmichall de eodem junior, Hugo Carmichall eius filius, Patricius Drummond apparens de Carnok, Johannes Leslie de Balquhane, Magister Wilelmus Leslie eius frater, Wilelmus Leslie (Robertus Erskin?) apparens de Littil Sauchye, Magister Jacobus Erskin eius frater, Georgius Dowglas de Parkheid, Jacobus Dowglas et Georgius Dowglas eius filij, Jacobus Dowglas de Todhoillis, Johannes Dowglas de Glaspin, Wilelmus Dowglas de Boncle, Wilelmus Dowglas eius filius, Wilelmus Dowglas de Rountrecorfe, Wilelmus Connyghame filius natu secundus dominj Drumquhaffill, Michael et Wilelmus Elphingstones fratres Robertj dominj de Elphingstoun, Johannes Lyoun junior de Coffynnis, Jacobus Lyoun de Eifter Ogill, Wilelmus Ogill (Lyoun) de Balgillie, Johannes Levingstoune de Dunypace junior, Magister Johannes Coluile precentor de Glasgow, Magister Patricius Quhitelaw de Newgrange, Hugo Nesbit de Raschehill, Patricius Home de Argatheis, Johannes Leslie de Largie, Johannes Leslie de Authorteis alias Bannachie, Robertus Dowglas junior de Lochlevin, Laurentius Magister de Oliphant, Vthredus M<sup>c</sup>Dowgell de Garthland, Vthredus M<sup>c</sup>Dowell eius filius et heres apparens, Jacobus Hammiltoune de Haggis, Robertus Hammiltoun de Corfe, Johannes Magister de Forbes, Johannes Arbuthnot junior de Lyntusk, Arthurus Hammiltoun de Boithuelhauch, Jacobus Mwrray de Pardoves, &c. Cum suis complicibus, socijs et fautoribus, ex ipforum causatione, directione, missionem, receptionem, iussu, assistentia et ratihabitione, perseuerantes in sua proditorijs determinationibus et conclusionibus aduersum nos, nostram personam, auctoritatem et regiam coronam susceptis, in mensibus Novembris, Decembris, Januarij, Februarij, Marcij et Aprilis proxime elapsis, maxime proditorie intercommunicarunt, tractauerunt, consultauerunt, deliberarunt, et mediantibus quibusdam personis, tandem concluderunt cum dicto quondam Wilelmo olim Comite Gowrye, super nefanda et proditoria actione, ad intercipiendum et manus violentas imponendum in personam nostram nobilem, vt iterum more solito, eorum ditioni et potestati facilius nos astricti contra nostre mentis libitum, ipforum voluntati et libidini omnino obtemperaremus, atque adeo ad cruentas manus inferendum in personas nostrorum nobilium Consulium et fidelium subditorum perniciem, ad vniuersam reipublice disturbationem et auctoritatis nostre subuersionem. Post multas tandem priuatas Coniurationes, literarum hinc inde missionem et receptionem per nuncios habitam cognitionem et proditorias ac nefarias suas conspirationes facilius ad effectum perducerent, demum antedicti proditores sui que complices, decimo septimo, decimo octauo, decimo nono, vicefimo, vicefimo primo, vicefimo secundo, vicefimo

tertio, vicefimo quarto, et vicefimo quinto diebus menfis Aprilis vltimo elapfis, in vnum armati conuenerunt, ac liberum burgum noftrum de Striveling expugnarunt et ceperunt, Balliuos magiftratusque eiuſdem captiuos deduxerunt, Pontem, campanile, diuerſaque partes dicti burgi fortiter munierunt, mercerarios milites conuocarunt vndique juxta Australia menia viam facilem per vicinos parietes adiacentes patefecerunt, prope ſcholam murum faxis et lapidibus congeſtis extruxerunt, cuius pars ad huc indiuulſa permanet, Caſtrum noſtrum de Striveling ſumma vi ſtrenuo oppugnarunt, paucos noſtros fideles ligeos eiuſdem cuſtodes idem ipſum derelinquere et ſeſe dedere compulerunt, quos deinde tanquam captiuos arctiffime mandauerunt cuſtodie, Johannem Gledſtanes Ormond Signeferum, alioſque noſtros nuncios, qui literas noſtras publice proclamare apud forum dicti liberi noſtri burgi dirigebantur, eaſdem debite executioni mandare impediuerunt, atque eas ab ipſis violenter furripuerunt, Proclamationes publicas fieri ad milites ſtipendiarios conducendum effecerunt; expreſſe contra Parliamentj Statuta, et in manifeſtam legum violationem: Perpetratifque hiſce omnibus nedum flagitijs ſaginati aut ſatiſfacti, prefatum noſtrum Caſtrum de Sterling armatis viris, prouiſionibus bellicis ac cibarijs compleuerunt, et ſtrenuo munierunt, certo propoſito et animo deliberato idem ipſum contra nos auctoritatemque noſtram regiam pertinaciter et proditorie detinere ac tueri. Quaquidem occaſione merito, nos commoti, ad expugnationem et recuperationem dicti Caſtri et burgi, exercitum ſedulo conuocauimus atque ipſi diligenter proceſſimus: hinc audacter et temerarie crimen ſumme proditiſonis et Leſemaieſtatis committendo, in magnum noſtre auctoritatis contemptum et legum violationem. Atque adeo, pro ſua proditoria celatione et occultatione predictae Coniurationis, conſultatione, conſuſione, contractu et executione eiuſdem: IDEOQUE dictos Archibaldum Anguſie Comitem, Johannem Comitem de Mar, Agnetam Drummond Comitiffam de Mar eius ſponſam, Annibalem Murray Comitiffam de Mar ſeniorum, matrem dicti Comitiffam, &c. Conſpiratores, proditorioſque executores ad videndum et audiendum ſeſe et eorum quemlibet, reſpectu premiſſorum, crimen Leſemaieſtatis incurriſſe, per nos et trium regni noſtri ſtatuum decretum decerni et declarari; et ſuper predictis et alijs quamplurimis rebellionibus, tranſgreſſionibus et proditorijs criminibus, per prenomiſatas perſonas contra nos regnum noſtrum et auctoritatem regiam impie ac nefarie perpetratis; et dictis die et loco, cum continuatione dierum, proponendis et oſtendendis ac juri parendum et ſuper huiusmodi iudicium noſtrum et noſtri Parliamenti, ſecundum leges regni noſtri expectandum et ſubeundum, dictas viz perſonas, Conſpiratores, perpetratores et celatores criminum precedentium reſpectiue, ad videndum et audiendum ſeſe et eorum quemlibet, intuitu premiſſorum, crimen Leſemaieſtatis incurriſſe, per nos et trium regni noſtri ſtatuum decretum decerni et declarari; et propterea ipſo-